

TEB Van Eczacılar İlköğretim Okulu Açıldı



İnsan, kendini içinde yaşadığı toplumun tarihsel ve kültürel birikimi içerisinde şekillendiren bir varlık. Toplumsal gerçeklik bireyin yaşam koşullarını doğrudan belirlediği ve birey kendini ancak sosyal bir varlık olarak var edebildiği için; sosyal sorumluluk kişilerin en insani değerlerinden biri. Sosyal sorumluluğun en basit anlamı ise, kişi ve kurumların maddi, manevi birikim ve deneyimlerini, gönüllü bir şekilde diğer insanlar yararına kullanmasıdır.

Sosyal sorumluluğun en anlamlı göstergesi ise hiç kuşkusuz ki eğitim alanında sağlanacak destekler. Hele ki bu destek göz ardı edilemez bir ihtiyaca yönelirse; hem yardım eden, hem yardım alan hem de





toplumsal olarak önemli adımlar atılmış oluyor. Bu adımların bir birikime dönüşmesi ve yaşamı güzelleştirmesine en fazla olanak sağlayan yol ise çocukların daha iyi eğitim olanaklarına ulaşmasını sağlamak. Çünkü geleceğin kurucuları olarak, bugünün çocukları aslında toplumun her kesiminin sorumluluğu altında.

Bu bilinç ve heyecanla sosyal sorumluluklarının farkında olan bir kurum olan Türk Eczacıları Birliği, eğitim seferberliğine sunduğu destekte önemli

bir virajı daha kat etmiş durumda. Türk Eczacıları Birliği'nin dördüncü okulu, bilindiği gibi 2006-2007 eğitim yılında Van'ın Esenler ilçesinde faaliyete başladı. M.E.B. Türk Eczacıları Birliği Van İlköğretim Okulu; hem sunduğu fiziksel olanaklar, hem de Belediye tarafından tahsis edilen arazinin Van genelinde en fazla yardıma ihtiyaç duyulan bir yerde olması nedeniyle; açılış sırasında tüm öğrencileri, velileri, yöneticileri ve ziyaretçileri oldukça heyecanlandırdı. Okulun yeni sahipleri olacak öğrenciler kendilerinin "layık" görüldüğü okulun imkanları nedeniyle





şaşkındı, okulun yapımına destek sağlayanlar ise gururlu.

Milli Eğitim Bakanı Hüseyin Çelik, AKP Diyarbakır Milletvekili İrfan Rıza Yazıcıoğlu, Van Belediye Başkanı, TEB Merkez Heyeti, Denetleme Kurulu, Yüksek Haysiyet Divanı, Eczacı Odası Başkanları ve çok sayıda eczacı odası yönetim kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen açılış töreni, öğrencilerin halk oyunları gösterileri ile renklendi. Bünyesinde oldukça donanımlı bir bilgisayar laboratuvarı ve toplantı salonu barındıran, öğrencilerin 25 kişilik sınıflarda eğitim görmesi için planlanmış okul ayrıca spor, kültür ve bilimsel araştırmaların gelişmesi için tüm öğrencilerini destekler bir görünümde.

Bu adımın önemli bir tamamlayıcısı ise hiç kuşkusuz ki eğitim şansı maddi ve kültü-



rel nedenlerle çok daha kısıtlı olan kız çocuklarının eğitimde fırsat eşitliğini yaratmak için daha fazla desteklenmesi. Türkiye genelinde ama özellikle eşitsizliğin çok daha keskin olduğu Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde kız çocuklarının eğitilmesi için sunulacak desteklerin, aynı zamanda ülkenin aydınlık yarınları için bir destek olduğunun farkında olan Türk Eczacıları Birliği; Van İlköğretim Okulu'nda okuyan 220 kız öğrenci için tüm kesimleri ancak tabi ki öncelikle kendi üyeleri olan eczacıları yardıma çağırılmaktadır. Pek çok eczacı, eczacı odaları, TEB Merkez Heyeti ve TEB'in diğer seçilmiş organları ile Türk Eczacıları Birliği personelinin tamamı, kız çocuklarına ilköğretim hayatları boyunca ayda 50 YTL burs sağlama kampanyasına katılmaktadır. Bu kampanya tüm gönüllülerin desteğine açıktır.*



Son olarak okulun bugünkü gerçek sahipleri olan öğrencilere kulak vermekte fayda var. onların değişen koşullarına ve bu değişimin onlara ne hissettirdiğine tercüman olması için; 5/A sınıfı öğrencilerinden Sibel'in Ecz. Mehmet Domaç'a yazmış olduğu mektubu sizlere sunmak istiyoruz. Bu mektup bir çok bilimsel araştırmadan daha yetkin bir şekilde sağlanan desteğin anlamını aktardığı için ve yarınları bugünden aydınlattığı için...



Sayın Mehmet Domaç bey merhaba nasılsınız iyimisiniz.
İyi olmanızı Allah'tan dilerim ellerinizden öperim bu mektubu size yazmamın nedeni size canı gönülden ailem adına size teşekkür ederim.
Bize yaptığınız okulu yaptığınız yardımdan dolayı Allah razı olsun.
İnşallah bize yaptığınız okulda nice başarılı öğrenciler yetiştirirler.
Ben 5/A sınıfından Sibel Kurt benim bundan önceki okulda bu kadar imkanımız yoktu. Eski okulumuz evimize çok uzaktı.
Gidip gelene kadar canımız sıkılıyordu. Kışın o kadar yürüyerek gidip geliyorduk. Ramazanlarda iftara yetişemiyorduk ellerimiz aysıklardı donuyordu. Ama bu okul bize çok iyi oldu.
Allah sizden razı olsun. Benim babam 3 ay önce trafik kazası geçirdi. Durumumuz kötüye gidiyordu. Babam çalışmıyordu. Annem babam hep düşünüyordular. Bu gocukların okul masrafları neyten karşılasın diyorlardı.
Ama sizin bize yaptığınız bu okulu bir de okuldan gelen tüm yardımlar bizim için çok iyi oldu. Bir kez daha size teşekkür eder yardımlarınızın devam edeceğine inanıyorum.
TEŞEKKÜR EDİYORUZ SAYGILARIMLA

Sibel 5/A
Kurt
Sınıf

TEB Başkanı Ecz. Mehmet Domaç'a öğrenciler tarafından gönderilen teşekkür mektuplarından bir tanesi...

* Destekleriniz için Hesap numarası: T. İş Bankası Farabi Şubesi 4240 319616 numaralı hesap